
 

Er du på jagt efter en god og uformel vinoplevelse, så skal du besøge Din Vinbar i
Jægergårdsgade. Siden 2017 har de skænket vin til gæsterne. Din Vinbar
udspringer af webshoppen ditvin.dk, der har forhandlet vin online siden 2014. Hos
Din Vinbar er det muligt både at købe vin på glas og selvfølgelig også hele flasker.
Her er der plads til alle, og netop deraf udspringer navnet “din”.

 

Tapas
Til et godt glas vin hører sig også en form for snacks eller fingerspise i form af tapas
eller lignende. Det har Din Vinbar styr på. Til vinen tilbyder de en tapasanretning
med et udvalg af salame, skinke og ost samt stenovnsbagt brød. Klassisk håndværk
fra små italienske slagterier og mejerier.

 

Pizza og snacks
Er det mere pizza, du har lyst til, har Din Vinbar et samarbejde med Pizza Propria,
der ligger næsten ved siden af vinbaren. Her laver de italienske pizzaer bagt på
rigtig italiensk manér – i en stenovn. Der er også et bredt udvalg af forskellige
snacks som mandler, gourmetchips, oliven, nødder og chokolade.

 

Vine
Der er et stort udvalg af vine fra anerkendte producenter, og folkene hos Din Vinbar
garanterer, at kvaliteten på vinene er i højsæde. Der er 65 forskellige vine på glas.
Vinene kan smages, inden den endelige beslutning tages.  

 

Stemningen
Et afslappende miljø er kendetegnende hos Din Vinbar. Her handler det ikke om at
kunne alle vinområder udenad, men derimod om at nyde vinen og dens gode smag.
Indenfor er der en hyggelig, uformel og moderne atmosfære. Der er fint med plads
og luft mellem bordene i det kvadratiske lokale, hvor hylderne er fyldt op med
vinflasker. Der er tændt op i stearinlysene og ved de store vinduespartier, ud mod



Jægergårdsgade, er der højborde og stole, som byder på et fint kig ud på gaden.
Der er en del pladser i solen langs facaden. Et populært sted at sidde, og som giver
rig mulighed for at nyde solens skønne stråler sammen med et dejligt glas vin og
god stemning. 

 

Betjening
Hjælpsom og venlig betjening, der ikke kommer med længere sommelier-
forklaringer om vinene. De er opmærksomme og kommer forbi bordene, når der er
ved at være tomme glas.

 

Prisniveau
Priserne er ganske fornuftige. Et glas vin starter ved 60 kr. og slutter ved 250 kr. Og
hvis ét glas ikke er nok, har du mulighed for at købe hele flasken. Tapasanretningen
står til 98 kr. mens pizzaerne koster fra 100 kr..

Læs mere

 


